

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Hovedgård Bytorv ApS

Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr. 34 46 35 49

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 04/02 2022

Hans Erik Frost
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	11
Balance pr. 31. december 2021	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hovedgård Bytorv ApS
Vejlevej 59
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 46 35 49
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Stiftet: 21. marts 2012
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Erik Frost

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handels- og investeringsvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.372.620, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 14.746.535.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.134.572	2.102
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(327.611)	(328)
Resultat før finansielle poster		1.806.961	1.774
Finansielle omkostninger		(47.217)	(50)
Resultat før skat		1.759.744	1.724
Skat af årets resultat	1	(387.124)	(379)
Årets resultat		1.372.620	1.345
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000
Overført resultat		372.620	345
		1.372.620	1.345

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		20.932.053	21.260
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.932.053</u>	<u>21.260</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>20.932.053</u>	<u>21.260</u>
Andre tilgodehavender		23.574	0
Tilgodehavender		<u>23.574</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>1.186.485</u>	<u>1.493</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.210.059</u>	<u>1.493</u>
Aktiver i alt		<u>22.142.112</u>	<u>22.753</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført resultat		13.666.535	13.294
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000
Egenkapital		<u>14.746.535</u>	<u>14.374</u>
Hensættelse til udskudt skat	3	<u>627.920</u>	<u>553</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>627.920</u>	<u>553</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.219.960	6.035
Depositum		<u>76.627</u>	<u>65</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>5.296.587</u>	<u>6.100</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	820.000	820
Selskabsskat		312.246	304
Anden gæld		<u>338.824</u>	<u>602</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.471.070</u>	<u>1.726</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.767.657</u>	<u>7.826</u>
Passiver i alt		<u>22.142.112</u>	<u>22.753</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	13.293.915	1.000.000	14.373.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	372.620	1.000.000	1.372.620
Egenkapital 31. december 2021	80.000	13.666.535	1.000.000	14.746.535

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	t.kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	312.248	304
Årets udskudte skat	74.876	75
	387.124	379
2 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg-
		ninger
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2021		23.880.552
Kostpris 31. december 2021		23.880.552
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		2.620.888
Årets afskrivninger		327.611
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		2.948.499
		<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		20.932.053
		<hr/>
	2021	2020
	kr.	t.kr.
3 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	553.044	478
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	74.876	75
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	627.920	553
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	6.855.111	6.039.960	820.000	1.916.000
Depositum	65.400	76.627	0	0
	6.920.511	6.116.587	820.000	1.916.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 6.040, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 21.260.